[bookmark: _GoBack]КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017 года		№ 3185 			г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район
от 2 августа 2012 года № 1744 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования
Белореченский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

В связи с решением Совета муниципального образования Белореченский район от 27 октября 2017 года № 461 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Белореченский район» и перераспределением полномочий структурных подразделений администрации муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1.	Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 2 августа 2012 года № 1744 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Белореченский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», заменив в заголовке и по тексту постановления слова «отдел по информационным системам обеспечения градостроительной деятельности администрации муниципального образования Белореченский район» словами «отдел по информационным системам обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Белореченский район».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.	Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Белореченский район
Д.А.Федоренко